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Clubs (respecto a tiradores, orden alfabético - 18 clubs)
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apellido-nom estado nación band. actual

CCC-M MADRID CCC-M 1
CE-M MADRID CE-M 3
CEA-VA ARROYO DE LA E CEA-V 1
CEGA-VI GASTEIZ CEGA- 1
CELP-MA MÁLAGA CELP- 1
CEME-V VALÈNCIA CEME- 1
CESJ-CC CÁCERES CESJ-C 2
CETC-M TRES CANTOS CETC- 2
CEV-MU MURCIA CEV-M 1
CEVI-M MADRID CEVI- 1
CNE-NA PAMPLONA CNE-N 1
CNM-GC LAS PALMAS DE G CNM-G 1
CREA-M ALCOBENDAS CREA- 6
CVA-CR CIUDAD REAL CVA-C 1
FED-EXT-C CÁCERES FED-E 1
SAGU-GU GUADALAJARA SAGU- 2
SAV-V VALÈNCIA SAV-V 1
SEAC-CO CÓRDOBA SEAC- 2
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
ESPADA MASCULINOGRUPO A

18.06.2022
Madrid

Tiradores (presentes, orden por no de serie - 29 tiradores)

página 1/1

clas serie apellido nombre club bandera

1 1 FONTECHA MARTI CREA-
2 2 GOMEZ PAZ Raul CETC-
3 3 ALONSO ESCOBAR CCC-
4 4 HERRANZ FERRERO CEME-
5 5 ABALOS FELIPE Ma CREA-
6 6 MARTOS GARCIA Ja CEVI-
7 7 GARCIA FERNANDE CREA-
8 9 MARTINEZ MARTIN CEGA-
9 10 VAZQUEZ ANTUNE SAGU-

10 11 PENA COBIAN Carlo CE-M
11 12 MARTINEZ GARCIA CEV-
12 14 RAMOS MUÑOZ Jesu CNM-
13 15 QUEROL MORATILL SAGU-
14 16 MINGO GONZÁLEZ CREA-
15 18 MORENO GARCÍA R SEAC-
16 19 ALVAREZ ABRIL Ro SAV-V
17 24 BARAÑANO ALCAI SEAC-
18 27 FERNANDEZ RAMO CE-M
19 9999 AVAERT Arnaud CELP-
19 9999 CIDONCHA GALÁN CESJ-
19 9999 CIRUELOS BLÁZQU CE-M
19 9999 GOMEZ SANCHEZ E CEA-V
19 9999 HERRERA AYLLÓN CNE-N
19 9999 LEÓN SIERRA Raúl CESJ-
19 9999 LOMAS RAYEGO Jua CVA-C
19 9999 MALPARTIDA MOR CREA-
19 9999 MÁRQUEZ GARCÍA FED-E
19 9999 REYNOSO RAFAEL CETC-
19 9999 VIDAL SAYAS Enriq CREA-
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Número total de participantes: 29
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 18
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
ESPADA MASCULINOGRUPO A

18.06.2022
Madrid

Fórmula de la competencia
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29 tiradores

1 vuelta de poules

29 tiradores
4 poules (1 poule de 8, 3 poules de 7)
Décalage para : clubs
29 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 29 tiradores

Direct tableau
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
ESPADA MASCULINOGRUPO A

18.06.2022
Madrid

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
Arbitro: MARTINEZ Gabriel 

V/M ind. TD cl.
MARTINEZ MARTINE CEGA-  2  2  V  V  0  V 0,500 -2 19 4
FONTECHA MARTIN CREA-  V  2  4  V  4  V 0,500 1 25 3
CIRUELOS BLÁZQUE CE-M  V  V  V  V  1  V 0,833 8 26 2
ALVAREZ ABRIL Robe SAV-V  3  V  4  3  4  V 0,333 -4 24 6
VAZQUEZ ANTUNEZ SAGU-  3  4  2  V  4  V 0,333 -3 23 5
REYNOSO RAFAEL Ro CETC-  V  V  V  V  V  V 1,000 17 30 1
BARAÑANO ALCAIDE SEAC-  0  3  3  4  3  0 0,000 -17 13 7

Poule No 2
Arbitro: REJAS Pablo 

V/M ind. TD cl.
GARCIA FERNANDEZ CREA-  V  4  3  3  V  0 0,333 -7 20 6
GOMEZ PAZ Raul CETC-  4  V  V  V  2  4 0,500 1 25 3
LEÓN SIERRA Raúl CESJ-  V  4  1  V  V  3 0,500 -1 23 4
PENA COBIAN Carlos CE-M  V  2  V  V  V  4 0,667 7 26 2
MORENO GARCÍA Ro SEAC-  V  3  2  4  V  1 0,333 -4 20 5
MÁRQUEZ GARCÍA Sa FED-E  3  V  3  1  1  4 0,167 -10 17 7
GOMEZ SANCHEZ Edu CEA-V  V  V  V  V  V  V 1,000 14 30 1

Poule No 3
Arbitro: COLMAN Ever 

V/M ind. TD cl.
ALONSO ESCOBAR Ja CCC- V2 V  V  3  V  V  3 0,714 9 28 3
MALPARTIDA MORE CREA-  1 V3 4  V  4  V  4 0,429 2 26 5
MINGO GONZÁLEZ Ja CREA-  4  2  V  V  V  V  V 0,714 16 31 2
CIDONCHA GALÁN Pa CESJ-  3  V  1 V3 V  V  3 0,571 2 25 4
MARTINEZ GARCIA F CEV-  V  2  1  2  4  V  4 0,286 -5 23 7
MARTOS GARCIA Jaco CEVI-  1  V  2  1  V  V  2 0,429 -10 21 6
FERNANDEZ RAMOS CE-M  1  3  2  2  2  3  3 0,000 -19 16 8
AVAERT Arnaud CELP- V4 V  1 V4 V  V  V 0,857 5 29 1

Poule No 4
Arbitro: GONZALEZ CARPENA Alfredo 

V/M ind. TD cl.
ABALOS FELIPE Manu CREA-  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1
LOMAS RAYEGO Juan CVA-C  1  3  1  2  V  2 0,167 -14 14 6
RAMOS MUÑOZ Jesus CNM-  0  V  1  3  V  V 0,500 -1 19 4
VIDAL SAYAS Enrique CREA-  4  V  V V4V4 V 0,833 12 27 2
HERRANZ FERREROS CEME-  2  V V4 3  V  V 0,667 5 24 3
QUEROL MORATILLA SAGU-  1  3  0  3  2  2 0,000 -18 11 7
HERRERA AYLLÓN C CNE-N  0  V  3  2  3  V 0,333 -6 18 5
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ESPADA MASCULINOGRUPO A
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 29 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 ABALOS FELIPE CREA- 1,000 22 30 calificado
2 REYNOSO RAFAE CETC- 1,000 17 30 calificado
3 GOMEZ SANCHEZ CEA-V 1,000 14 30 calificado
4 AVAERT Arnaud CELP- 0,857 5 29 calificado
5 VIDAL SAYAS Enr CREA- 0,833 12 27 calificado
6 CIRUELOS BLÁZQ CE-M 0,833 8 26 calificado
7 MINGO GONZÁLE CREA- 0,714 16 31 calificado
8 ALONSO ESCOBA CCC- 0,714 9 28 calificado
9 PENA COBIAN Car CE-M 0,667 7 26 calificado

10 HERRANZ FERRE CEME- 0,667 5 24 calificado
11 CIDONCHA GALÁ CESJ- 0,571 2 25 calificado
12 FONTECHA MAR CREA- 0,500 1 25 calificado
12 GOMEZ PAZ Raul CETC- 0,500 1 25 calificado
14 LEÓN SIERRA Raú CESJ- 0,500 -1 23 calificado
15 RAMOS MUÑOZ J CNM- 0,500 -1 19 calificado
16 MARTINEZ MART CEGA- 0,500 -2 19 calificado
17 MALPARTIDA MO CREA- 0,429 2 26 calificado
18 MARTOS GARCIA CEVI- 0,429 -10 21 calificado
19 VAZQUEZ ANTUN SAGU- 0,333 -3 23 calificado
20 ALVAREZ ABRIL SAV-V 0,333 -4 24 calificado
21 MORENO GARCÍA SEAC- 0,333 -4 20 calificado
22 HERRERA AYLLÓ CNE-N 0,333 -6 18 calificado
23 GARCIA FERNAN CREA- 0,333 -7 20 calificado
24 MARTINEZ GARC CEV- 0,286 -5 23 calificado
25 MÁRQUEZ GARCÍ FED-E 0,167 -10 17 calificado
26 LOMAS RAYEGO CVA-C 0,167 -14 14 calificado
27 BARAÑANO ALC SEAC- 0,000 -17 13 calificado
28 QUEROL MORATI SAGU- 0,000 -18 11 calificado
29 FERNANDEZ RAM CE-M 0,000 -19 16 calificado
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 29 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 ABALOS FELIPE CREA- 1,000 22 30 calificado
2 REYNOSO RAFAE CETC- 1,000 17 30 calificado
3 GOMEZ SANCHEZ CEA-V 1,000 14 30 calificado
4 AVAERT Arnaud CELP- 0,857 5 29 calificado
5 VIDAL SAYAS Enr CREA- 0,833 12 27 calificado
6 CIRUELOS BLÁZQ CE-M 0,833 8 26 calificado
7 MINGO GONZÁLE CREA- 0,714 16 31 calificado
8 ALONSO ESCOBA CCC- 0,714 9 28 calificado
9 PENA COBIAN Car CE-M 0,667 7 26 calificado

10 HERRANZ FERRE CEME- 0,667 5 24 calificado
11 CIDONCHA GALÁ CESJ- 0,571 2 25 calificado
12 FONTECHA MAR CREA- 0,500 1 25 calificado
12 GOMEZ PAZ Raul CETC- 0,500 1 25 calificado
14 LEÓN SIERRA Raú CESJ- 0,500 -1 23 calificado
15 RAMOS MUÑOZ J CNM- 0,500 -1 19 calificado
16 MARTINEZ MART CEGA- 0,500 -2 19 calificado
17 MALPARTIDA MO CREA- 0,429 2 26 calificado
18 MARTOS GARCIA CEVI- 0,429 -10 21 calificado
19 VAZQUEZ ANTUN SAGU- 0,333 -3 23 calificado
20 ALVAREZ ABRIL SAV-V 0,333 -4 24 calificado
21 MORENO GARCÍA SEAC- 0,333 -4 20 calificado
22 HERRERA AYLLÓ CNE-N 0,333 -6 18 calificado
23 GARCIA FERNAN CREA- 0,333 -7 20 calificado
24 MARTINEZ GARC CEV- 0,286 -5 23 calificado
25 MÁRQUEZ GARCÍ FED-E 0,167 -10 17 calificado
26 LOMAS RAYEGO CVA-C 0,167 -14 14 calificado
27 BARAÑANO ALC SEAC- 0,000 -17 13 calificado
28 QUEROL MORATI SAGU- 0,000 -18 11 calificado
29 FERNANDEZ RAM CE-M 0,000 -19 16 calificado
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1 ABALOS FELIPE Ma CREA-

Tableau of 16

16 MALPARTIDA MOR CREA- 10/6

9 PENA COBIAN Carlo CE-M

8 ALONSO ESCOBAR CCC-M 10/6

5 VIDAL SAYAS Enriq CREA-

12 GOMEZ PAZ Raul CETC- 10/3

13 FONTECHA MARTI CREA-

4 AVAERT Arnaud CELP- 8/6

3 GOMEZ SANCHEZ E CEA-V

14 VAZQUEZ ANTUNE SAGU- 10/6

11 CIDONCHA GALÁN CESJ-C

6 CIRUELOS BLÁZQU CE-M 10/7

7 MINGO GONZÁLEZ CREA-

10 HERRANZ FERRER CEME- 10/9

15 RAMOS MUÑOZ Jes CNM-G

2 REYNOSO RAFAEL CETC- 10/4

ABALOS FELIPE Ma

Tableau of 8

ALONSO ESCOBAR 
10/6

VIDAL SAYAS Enriq

AVAERT Arnaud
10/7

GOMEZ SANCHEZ E

CIRUELOS BLÁZQU
10/6

HERRANZ FERRER

REYNOSO RAFAEL 
10/6

ALONSO ESCOBAR 

Semi-finales

VIDAL SAYAS Enriq

10/7

CIRUELOS BLÁZQU

REYNOSO RAFAEL 

10/6

ALONSO ESCOBAR 

Final

REYNOSO RAFAEL 

9/8

REYNOSO RAFAEL 

Document engarde-escrime.com - 2022-06-19 11:06 - Página 8



CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
ESPADA MASCULINOGRUPO A

18.06.2022
Madrid

página 1/1

1 ABALOS FELIPE Ma CREA-

Tableau of 8

8 ALONSO ESCOBAR CCC-M 10/6

5 VIDAL SAYAS Enriq CREA-

4 AVAERT Arnaud CELP- 10/7

3 GOMEZ SANCHEZ E CEA-V

6 CIRUELOS BLÁZQU CE-M 10/6

7 HERRANZ FERRER CEME-

2 REYNOSO RAFAEL CETC- 10/6

ALONSO ESCOBAR 

Semi-finales

VIDAL SAYAS Enriq
10/7

CIRUELOS BLÁZQU

REYNOSO RAFAEL 
10/6

ALONSO ESCOBAR 

Final

REYNOSO RAFAEL 

9/8

REYNOSO RAFAEL 
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
ESPADA MASCULINOGRUPO A

18.06.2022
Madrid

Clasificación general final (orden por lugar - 29 tiradores)
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clas apellido nombre band. club condición

1 REYNOSO RAFAE CETC-
2 ALONSO ESCOBA CCC-
3 CIRUELOS BLÁZQ CE-M
3 VIDAL SAYAS Enr CREA-
5 ABALOS FELIPE CREA-
6 GOMEZ SANCHEZ CEA-V
7 AVAERT Arnaud CELP-
8 HERRANZ FERRE CEME-
9 MINGO GONZÁLE CREA-

10 PENA COBIAN Car CE-M
11 CIDONCHA GALÁ CESJ-
12 FONTECHA MAR CREA-
12 GOMEZ PAZ Raul CETC-
14 RAMOS MUÑOZ J CNM-
15 MALPARTIDA MO CREA-
16 VAZQUEZ ANTUN SAGU-
17 LEÓN SIERRA Raú CESJ-
18 MARTINEZ MART CEGA-
19 MARTOS GARCIA CEVI-
20 ALVAREZ ABRIL SAV-V
21 MORENO GARCÍA SEAC-
22 HERRERA AYLLÓ CNE-N
23 GARCIA FERNAN CREA-
24 MARTINEZ GARC CEV-
25 MÁRQUEZ GARCÍ FED-E
26 LOMAS RAYEGO CVA-C
27 BARAÑANO ALC SEAC-
28 QUEROL MORATI SAGU-
29 FERNANDEZ RAM CE-M
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
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Actividad de los árbitros en encuentros (orden alfabético)

página 1/1

apellido nombre cat nación poules encuentr finales

CASARES Alberto 0 3 1
CHICHON Vanesa 0 1 0
COLMAN Ever 1 3 0
GONZALEZ Julio 0 3 1
GONZALEZ CARP 1 1 0
MARCOS Sandra 0 3 0
MARTINEZ Gabriel 1 1 0
REJAS Pablo 1 3 0
STEINBERG María 0 4 1
VAZQUEZ Daniel 0 3 0
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
ESPADA MASCULINO GRUPO B

18.06.2022
Madrid

Clubs (respecto a tiradores, orden alfabético - 24 clubs)

página 1/1

apellido-nom estado nación band. actual

100TO-C A CORUÑA 100TO- 1
CBC-CA CHICLANA DE LA CBC-C 2
CCC-M MADRID CCC-M 3
CCE-M MADRID CCE-M 1
CE-M MADRID CE-M 2
CE-TO TOLEDO CE-TO 3
CELC-M LAS ROZAS DE MA CELC- 3
CESAN SANTANDER CESAN 2
CESJ-CC CÁCERES CESJ-C 2
CET-TFE SANTA CRUZ DE T CET-TF 1
CEV-MU MURCIA CEV-M 1
CEVI-M MADRID CEVI- 1
COMES-C SANTIAGO DE CO COMES 1
CREA-M ALCOBENDAS CREA- 3
CSA-GC LAS PALMAS DE G CSA-G 1
CVA-CR CIUDAD REAL CVA-C 2
ECC-BU BURGOS ECC-B 1
FED-G-C A CORUÑA FED-G- 1
SABI-BI BILBO SABI-B 1
SAGU-GU GUADALAJARA SAGU- 1
SAM-B BARCELONA SAM-B 1
SAV-V VALÈNCIA SAV-V 2
SEAC-CO CÓRDOBA SEAC- 1
VCE-VA VALLADOLID VCE-V 1
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
ESPADA MASCULINO GRUPO B

18.06.2022
Madrid

Tiradores (presentes, orden por no de serie - 37 tiradores)

página 1/1

clas serie apellido nombre club bandera

1 1 TESTOR SCHNELL T SAM-B
2 2 CODON MIRAVALL ECC-B
3 3 ALCAZAR ROLDAN CVA-C
4 5 TOLEDO ISAAC Carl CE-TO
5 7 DAMAS FLORES Jua CELC-
6 8 VILLADÓNIGA MAR 100TO-
7 9 PELLUZ QUIRANTE CEV-
8 10 LASA CASTRO Carm SABI-
9 11 VELA GARRIDO Fra CBC-C

10 12 MIRANDA GARCIA CCC-
11 13 RODRIGUEZ SANCH CREA-
12 14 REYES SARMIENTO CSA-G
13 15 RUIZ FRECHILLA Al CBC-C
14 16 LLOVO OTERO Ricar FED-G
15 18 EZAMA TOLEDO Ed CELC-
16 20 PINTO NOLLA Juan CCC-
17 21 DE QUINTANA BEL CELC-
18 23 PARRA GONZALEZ CESA
19 24 GURI LOPEZ Alberto CREA-
20 25 RODRÍGUEZ CALVO COME
21 27 GALAN ROCILLO Mi CESA
22 30 MERINO BOCOS Jua VCE-V
23 31 PASTOR SATORRE CE-M
24 33 OLIVARES VILLEGA CREA-
25 36 DEL HIERRO Manuel SAV-V
26 37 BARRERA PERIS Pan SAV-V
27 38 SANCHEZ MAGRO A CE-TO
28 43 ARAQUE MORA Pabl CE-TO
29 46 ORTIZ GARCIA Man CVA-C
30 9999 BARDON GOMEZ Fe CEVI-
30 9999 CEPEDA ESTEVEZ E CESJ-
30 9999 MARTÍNEZ SÁNCHE CE-M
30 9999 QUINTELA RAMOS SEAC-
30 9999 REIG NAVARRO Cla SAGU-
30 9999 RIBALAYGUA BAT CCE-M
30 9999 RUIZ ALCONERO Ju CCC-
30 9999 ZURITA MORILLO F CESJ-
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Número total de participantes: 37
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 23
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
ESPADA MASCULINO GRUPO B
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Madrid

Fórmula de la competencia

página 1/1

37 tiradores

1 vuelta de poules

37 tiradores
6 poules (1 poule de 7, 5 poules de 6)
Décalage para : clubs
37 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 37 tiradores

Direct tableau

Document engarde-escrime.com - 2022-06-19 11:07 - Página 4



CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
ESPADA MASCULINO GRUPO B

18.06.2022
Madrid

Poules, vuelta No 1

página 1/2

Poule No 1
Arbitro: GONZALEZ Julio 

V/M ind. TD cl.
REYES SARMIENTO J CSA-G  2  4  V  V  V  2 0,500 -1 23 3
RUIZ FRECHILLA Alfr CBC-C  V  1  V  4  4  2 0,333 -2 21 5
TESTOR SCHNELL To SAM-B  V  V  V  V  V  V 1,000 19 30 1
DEL HIERRO Manuel SAV-V  3  1  1  3  0  0 0,000 -22 8 7
ZURITA MORILLO Fra CESJ-  4  V  2  V  3  2 0,333 -6 21 6
MARTÍNEZ SÁNCHEZ CE-M  2  V  1  V  V  2 0,500 -2 20 4
OLIVARES VILLEGAS CREA-  V  V  2  V  V  V 0,833 14 27 2

Poule No 2
Arbitro: MARCOS Sandra 

V/M ind. TD cl.
CODON MIRAVALLES ECC-B  3  V  V  V  V 0,800 9 23 2
BARDON GOMEZ Feli CEVI-  V  V  V V4  V 1,000 13 24 1
LLOVO OTERO Ricard FED-G  1  2  V  4  2 0,200 -7 14 5
BARRERA PERIS Panx SAV-V  2  1  1  2  0 0,000 -19 6 6
RODRIGUEZ SANCHE CREA-  4  3  V  V  2 0,400 -1 19 4
PASTOR SATORRE An CE-M  2  2  V  V  V 0,600 5 19 3

Poule No 3
Arbitro: CASARES Alberto 

V/M ind. TD cl.
SANCHEZ MAGRO Art CE-TO  3  1  V  4  0 0,200 -4 13 5
EZAMA TOLEDO Edua CELC-  V  0  3  V  3 0,400 -5 16 4
ALCAZAR ROLDAN G CVA-C V3  V  V  3  V 0,800 10 21 1
QUINTELA RAMOS E SEAC-  1  V  2  1  1 0,200 -13 10 6
MIRANDA GARCIA Al CCC-  V  3  V  V  V 0,800 7 23 2
MERINO BOCOS Juan VCE-V V3  V  3  V  3 0,600 5 19 3

Poule No 4
Arbitro: CHICHON Vanesa 

V/M ind. TD cl.
PINTO NOLLA Juan CCC-  V  V  V  2  V 0,800 5 22 2
ORTIZ GARCIA Manue CVA-C  3  V  3  1  4 0,200 -4 16 5
GALAN ROCILLO Mig CESA  3  0 V3  3  1 0,200 -12 10 6
REIG NAVARRO Claud SAGU-  4  V  2  3  V 0,400 -1 19 3
TOLEDO ISAAC Carlos CE-TO  V  V  V  V  V 1,000 16 25 1
VELA GARRIDO Franci CBC-C  2  V  V  4  0 0,400 -4 16 4

Poule No 5
Arbitro: STEINBERG María 

V/M ind. TD cl.
DAMAS FLORES Juan CELC-  4  1  4  V  V 0,400 -1 19 3
ARAQUE MORA Pablo CE-TO  V  3  2  3  V 0,400 -3 18 4
CEPEDA ESTEVEZ Eu CESJ-  V  V  1  V  V 0,800 8 21 2
LASA CASTRO Carmel SABI-  V  V  V  V  V 1,000 16 25 1
PARRA GONZALEZ Fr CESA  2  V  3  2  2 0,200 -9 14 5
RODRÍGUEZ CALVO COME  3  2  1  0  V 0,200 -11 11 6
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
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18.06.2022
Madrid

Poules, vuelta No 1

página 2/2

Poule No 6
Arbitro: VAZQUEZ Daniel 

V/M ind. TD cl.
RUIZ ALCONERO Juan CCC-  V  3  V  V  V 0,800 9 23 2
PELLUZ QUIRANTE Jo CEV-  3  3 V4  V  4 0,400 1 19 4
VILLADÓNIGA MART 100TO-  V  V  V  V  V 1,000 11 25 1
DE QUINTANA BELLI CELC-  1  2  3  V  4 0,200 -7 15 5
GURI LOPEZ Alberto CREA-  2  1  3  3  1 0,000 -15 10 6
RIBALAYGUA BATAL CCE-M  3  V  2  V  V 0,600 1 20 3
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
ESPADA MASCULINO GRUPO B

18.06.2022
Madrid

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 37 tiradores)

página 1/1

clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 TESTOR SCHNEL SAM-B 1,000 19 30 calificado
2 LASA CASTRO Car SABI- 1,000 16 25 calificado
2 TOLEDO ISAAC C CE-TO 1,000 16 25 calificado
4 BARDON GOMEZ CEVI- 1,000 13 24 calificado
5 VILLADÓNIGA M 100TO- 1,000 11 25 calificado
6 OLIVARES VILLE CREA- 0,833 14 27 calificado
7 ALCAZAR ROLDA CVA-C 0,800 10 21 calificado
8 CODON MIRAVAL ECC-B 0,800 9 23 calificado
8 RUIZ ALCONERO CCC- 0,800 9 23 calificado

10 CEPEDA ESTEVE CESJ- 0,800 8 21 calificado
11 MIRANDA GARCI CCC- 0,800 7 23 calificado
12 PINTO NOLLA Jua CCC- 0,800 5 22 calificado
13 MERINO BOCOS J VCE-V 0,600 5 19 calificado
13 PASTOR SATORR CE-M 0,600 5 19 calificado
15 RIBALAYGUA BA CCE-M 0,600 1 20 calificado
16 REYES SARMIEN CSA-G 0,500 -1 23 calificado
17 MARTÍNEZ SÁNC CE-M 0,500 -2 20 calificado
18 PELLUZ QUIRANT CEV- 0,400 1 19 calificado
19 DAMAS FLORES J CELC- 0,400 -1 19 calificado
19 REIG NAVARRO C SAGU- 0,400 -1 19 calificado
19 RODRIGUEZ SAN CREA- 0,400 -1 19 calificado
22 ARAQUE MORA P CE-TO 0,400 -3 18 calificado
23 VELA GARRIDO F CBC-C 0,400 -4 16 calificado
24 EZAMA TOLEDO CELC- 0,400 -5 16 calificado
25 RUIZ FRECHILLA CBC-C 0,333 -2 21 calificado
26 ZURITA MORILLO CESJ- 0,333 -6 21 calificado
27 ORTIZ GARCIA M CVA-C 0,200 -4 16 calificado
28 SANCHEZ MAGR CE-TO 0,200 -4 13 calificado
29 DE QUINTANA BE CELC- 0,200 -7 15 calificado
30 LLOVO OTERO Ri FED-G 0,200 -7 14 calificado
31 PARRA GONZALE CESA 0,200 -9 14 calificado
32 RODRÍGUEZ CAL COME 0,200 -11 11 calificado
33 GALAN ROCILLO CESA 0,200 -12 10 calificado
34 QUINTELA RAMO SEAC- 0,200 -13 10 calificado
35 GURI LOPEZ Alber CREA- 0,000 -15 10 calificado
36 BARRERA PERIS SAV-V 0,000 -19 6 calificado
37 DEL HIERRO Man SAV-V 0,000 -22 8 calificado
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
ESPADA MASCULINO GRUPO B

18.06.2022
Madrid

Clasificación después de poules (orden por lugar - 37 tiradores)

página 1/1

clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 TESTOR SCHNEL SAM-B 1,000 19 30 calificado
2 LASA CASTRO Car SABI- 1,000 16 25 calificado
2 TOLEDO ISAAC C CE-TO 1,000 16 25 calificado
4 BARDON GOMEZ CEVI- 1,000 13 24 calificado
5 VILLADÓNIGA M 100TO- 1,000 11 25 calificado
6 OLIVARES VILLE CREA- 0,833 14 27 calificado
7 ALCAZAR ROLDA CVA-C 0,800 10 21 calificado
8 CODON MIRAVAL ECC-B 0,800 9 23 calificado
8 RUIZ ALCONERO CCC- 0,800 9 23 calificado

10 CEPEDA ESTEVE CESJ- 0,800 8 21 calificado
11 MIRANDA GARCI CCC- 0,800 7 23 calificado
12 PINTO NOLLA Jua CCC- 0,800 5 22 calificado
13 MERINO BOCOS J VCE-V 0,600 5 19 calificado
13 PASTOR SATORR CE-M 0,600 5 19 calificado
15 RIBALAYGUA BA CCE-M 0,600 1 20 calificado
16 REYES SARMIEN CSA-G 0,500 -1 23 calificado
17 MARTÍNEZ SÁNC CE-M 0,500 -2 20 calificado
18 PELLUZ QUIRANT CEV- 0,400 1 19 calificado
19 DAMAS FLORES J CELC- 0,400 -1 19 calificado
19 REIG NAVARRO C SAGU- 0,400 -1 19 calificado
19 RODRIGUEZ SAN CREA- 0,400 -1 19 calificado
22 ARAQUE MORA P CE-TO 0,400 -3 18 calificado
23 VELA GARRIDO F CBC-C 0,400 -4 16 calificado
24 EZAMA TOLEDO CELC- 0,400 -5 16 calificado
25 RUIZ FRECHILLA CBC-C 0,333 -2 21 calificado
26 ZURITA MORILLO CESJ- 0,333 -6 21 calificado
27 ORTIZ GARCIA M CVA-C 0,200 -4 16 calificado
28 SANCHEZ MAGR CE-TO 0,200 -4 13 calificado
29 DE QUINTANA BE CELC- 0,200 -7 15 calificado
30 LLOVO OTERO Ri FED-G 0,200 -7 14 calificado
31 PARRA GONZALE CESA 0,200 -9 14 calificado
32 RODRÍGUEZ CAL COME 0,200 -11 11 calificado
33 GALAN ROCILLO CESA 0,200 -12 10 calificado
34 QUINTELA RAMO SEAC- 0,200 -13 10 calificado
35 GURI LOPEZ Alber CREA- 0,000 -15 10 calificado
36 BARRERA PERIS SAV-V 0,000 -19 6 calificado
37 DEL HIERRO Man SAV-V 0,000 -22 8 calificado
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
ESPADA MASCULINO GRUPO B

18.06.2022
Madrid

página 1/2

1 TESTOR SCHNELL T SAM-B

Tableau of 64

64 ---------

33 GALAN ROCILLO M CESAN

32 RODRÍGUEZ CALV COMES 10/4

17 MARTÍNEZ SÁNCH CE-M

48 ---------

49 ---------

16 REYES SARMIENTO CSA-G

9 CODON MIRAVALL ECC-B

56 ---------

41 ---------

24 EZAMA TOLEDO Ed CELC-

25 RUIZ FRECHILLA Al CBC-C

40 ---------

57 ---------

8 RUIZ ALCONERO Ju CCC-M

5 VILLADÓNIGA MA 100TO-

60 ---------

37 DEL HIERRO Manuel SAV-V

28 SANCHEZ MAGRO CE-TO 10/4

21 REIG NAVARRO Cla SAGU-

44 ---------

53 ---------

12 PINTO NOLLA Juan CCC-M

13 PASTOR SATORRE CE-M

52 ---------

45 ---------

20 DAMAS FLORES Jua CELC-

29 DE QUINTANA BEL CELC-

36 BARRERA PERIS Pa SAV-V 10/3

61 ---------

4 BARDON GOMEZ Fe CEVI-

TESTOR SCHNELL T

Tableau of 32

GALAN ROCILLO M
10/1

MARTÍNEZ SÁNCH

REYES SARMIENTO
10/9

CODON MIRAVALL

EZAMA TOLEDO Ed
10/7

RUIZ FRECHILLA Al

RUIZ ALCONERO Ju
10/8

VILLADÓNIGA MA

SANCHEZ MAGRO 
10/7

REIG NAVARRO Cla

PINTO NOLLA Juan
10/6

PASTOR SATORRE 

DAMAS FLORES Jua
10/4

DE QUINTANA BEL

BARDON GOMEZ Fe
10/4

TESTOR SCHNELL T

Tableau of 16

REYES SARMIENTO

10/2

CODON MIRAVALL

RUIZ ALCONERO Ju

10/3

SANCHEZ MAGRO 

PINTO NOLLA Juan

10/9

DAMAS FLORES Jua

BARDON GOMEZ Fe

10/7

TESTOR SCHNELL T

CODON MIRAVALL

PINTO NOLLA Juan

DAMAS FLORES Jua
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
ESPADA MASCULINO GRUPO B

18.06.2022
Madrid

página 2/2

3 LASA CASTRO Carm SABI-B

Tableau of 64

62 ---------

35 GURI LOPEZ Alberto CREA-

30 LLOVO OTERO Ricar FED-G- 10/4

19 RODRIGUEZ SANC CREA-

46 ---------

51 ---------

14 MERINO BOCOS Jua VCE-V

11 MIRANDA GARCIA CCC-M

54 ---------

43 ---------

22 ARAQUE MORA Pab CE-TO

27 ORTIZ GARCIA Man CVA-C

38 ---------

59 ---------

6 OLIVARES VILLEG CREA-

7 ALCAZAR ROLDAN CVA-C

58 ---------

39 ---------

26 ZURITA MORILLO F CESJ-C

23 VELA GARRIDO Fra CBC-C

42 ---------

55 ---------

10 CEPEDA ESTEVEZ E CESJ-C

15 RIBALAYGUA BAT CCE-M

50 ---------

47 ---------

18 PELLUZ QUIRANTE CEV-M

31 PARRA GONZALEZ CESAN

34 QUINTELA RAMOS SEAC- 10/5

63 ---------

2 TOLEDO ISAAC Carl CE-TO

LASA CASTRO Carm

Tableau of 32

LLOVO OTERO Ricar
10/9

RODRIGUEZ SANC

MERINO BOCOS Jua
10/8

MIRANDA GARCIA 

ARAQUE MORA Pab
10/5

ORTIZ GARCIA Man

OLIVARES VILLEG
10/2

ALCAZAR ROLDAN 

ZURITA MORILLO F
10/4

VELA GARRIDO Fra

CEPEDA ESTEVEZ E
10/8

RIBALAYGUA BAT

PELLUZ QUIRANTE 
10/6

PARRA GONZALEZ 

TOLEDO ISAAC Carl
10/4

LASA CASTRO Carm

Tableau of 16

MERINO BOCOS Jua

10/8

ARAQUE MORA Pab

OLIVARES VILLEG

10/2

ALCAZAR ROLDAN 

CEPEDA ESTEVEZ E

10/8

RIBALAYGUA BAT

TOLEDO ISAAC Carl

10/9

MERINO BOCOS Jua

OLIVARES VILLEG

ALCAZAR ROLDAN 

TOLEDO ISAAC Carl

Document engarde-escrime.com - 2022-06-19 11:07 - Página 10



CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
ESPADA MASCULINO GRUPO B

18.06.2022
Madrid

página 1/1

1 TESTOR SCHNELL T SAM-B

Tableau of 8

8 CODON MIRAVALL ECC-B 10/5

5 PINTO NOLLA Juan CCC-M

4 DAMAS FLORES Jua CELC- 10/7

3 MERINO BOCOS Jua VCE-V

6 OLIVARES VILLEG CREA- 10/9

7 ALCAZAR ROLDAN CVA-C

2 TOLEDO ISAAC Carl CE-TO 10/7

CODON MIRAVALL

Semi-finales

DAMAS FLORES Jua
10/8

OLIVARES VILLEG

ALCAZAR ROLDAN 
10/7

CODON MIRAVALL

Final

OLIVARES VILLEG

10/5

OLIVARES VILLEG
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
ESPADA MASCULINO GRUPO B

18.06.2022
Madrid

Clasificación general final (orden por lugar - 37 tiradores)

página 1/1

clas apellido nombre band. club condición

1 OLIVARES VILLE CREA-
2 CODON MIRAVAL ECC-B
3 ALCAZAR ROLDA CVA-C
3 DAMAS FLORES J CELC-
5 TESTOR SCHNEL SAM-B
6 TOLEDO ISAAC C CE-TO
7 PINTO NOLLA Jua CCC-
8 MERINO BOCOS J VCE-V
9 LASA CASTRO Car SABI-

10 BARDON GOMEZ CEVI-
11 RUIZ ALCONERO CCC-
12 CEPEDA ESTEVE CESJ-
13 RIBALAYGUA BA CCE-M
14 REYES SARMIEN CSA-G
15 ARAQUE MORA P CE-TO
16 SANCHEZ MAGR CE-TO
17 VILLADÓNIGA M 100TO-
18 MIRANDA GARCI CCC-
19 PASTOR SATORR CE-M
20 MARTÍNEZ SÁNC CE-M
21 PELLUZ QUIRANT CEV-
22 REIG NAVARRO C SAGU-
22 RODRIGUEZ SAN CREA-
24 VELA GARRIDO F CBC-C
25 EZAMA TOLEDO CELC-
26 RUIZ FRECHILLA CBC-C
27 ZURITA MORILLO CESJ-
28 ORTIZ GARCIA M CVA-C
29 DE QUINTANA BE CELC-
30 LLOVO OTERO Ri FED-G
31 PARRA GONZALE CESA
32 GALAN ROCILLO CESA
33 RODRÍGUEZ CAL COME
34 QUINTELA RAMO SEAC-
35 GURI LOPEZ Alber CREA-
36 BARRERA PERIS SAV-V
37 DEL HIERRO Man SAV-V
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
ESPADA MASCULINO GRUPO B

18.06.2022
Madrid

Actividad de los árbitros en encuentros (orden alfabético)

página 1/1

apellido nombre cat nación poules encuentr finales

CASARES Alberto 1 5 0
CHICHON Vanesa 1 1 1
COLMAN Ever 0 3 1
GONZALEZ Julio 1 5 0
GONZALEZ CARP 0 3 1
MARCOS Sandra 1 4 0
MARTINEZ Gabriel 0 3 0
REJAS Pablo 0 3 0
STEINBERG María 1 3 0
VAZQUEZ Daniel 1 3 0
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